姓 名： 申报专业：

身份证号：

工作单位：

讲课答辩学段（加盖单位公章）： （高中、初中、小学低/中/高、幼教）

根据 2025 年度河南省省直中小学教师职称评审工作安排，现通知你本

人于 2025 年 月 日（上/下）午 时 分前到指定地点集合，参

加讲课答辩。现将有关事宜明确如下：

一、请按规定时间到指定考点报到，并按要求参加讲课答辩。上午答

辩人员 6:30 集合，下午答辩人员 12:30 集合。凡在规定时间没有报到的，

视为自动放弃讲课答辩资格。需自备信封 1 个，写上本人单位、姓名，将

手机关机装入后交工作人员。

二、持本人有效身份证件、讲课答辩通知书，经工作人员核验后方可

参加讲课答辩。身份证丢失的须提供当地派出所出具的贴有本人彩色照片

的户籍证明。

三、携带未做标记的教材，不得携带教辅资料、笔记等，一经发现，

取消讲课答辩资格。高中带本学科全部必修教材，初中带本学科全部教材，

小学带本学科已公布循环段的全部教材，幼教带大、中、小班全部教材。

其他教学机构按学段、专业带相应教材。新旧教材版本请按实际教授情况

携带。因个人携带教材不规范影响抽课者后果自负。

贴照片

（2 寸）

加盖单位公章